
För allas trevnad och säkerhet i vår förening
så kommer här lite tips och information                 

Varför inte stoppa ner grannens post om den sticker upp i brevlådan, även om grannen inte 
är bortrest.

För att undvika vattenskador tänka på att alltid ha översvämningsskydd under diskmaskinen. 
En del försäkringsbolag kräver även detta på kyl & frys. Kostar inte så mycket och kan mini-
mera vattenskador och eventuell självrisk.

Det kan också vara bra att kolla utrymmet under diskbänken då o då, kanske 1ggr/månad, 
så att alla  vattenledningar är intakta och att det inte är blött på golvet.

Tänk gärna på, för allas säkerhet, att det råder gånghastighet inom området när man kör bil. 
Barnen springer och leker och tänker inte alltid på att kolla runt hörnet.

När vi ändå är inne på säkerhet så kom ihåg att alltid stänga bommen efter dig. Även om den 
redan står öppen när du kommer för att passera. Då behöver du bara gå ut en gång! Ser du att 
bommen är öppen när du går förbi, stäng då gärna till den så kanske du förhindrar en olycka. 
Vid bommen in till Melofonstigen finns en trappa upp till parkeringen där det ofta kommer 
barn springande. Det finns även en cykel/gångväg som går där som man också får åka moped på.
Är då bommen öppen så blir bilens fart kanske lite för hög vid passering och olyckan kan vara 
framme.

Apropå bommarna, tänk på att bara använda nycklarna för att låsa upp. Portnyckel eller bom-
nyckel ska användas, inget annat. Vill man köpa flera bomnycklar om man har mer än en bil 
så finns det naturligtvis möjlighet att komma upp till oss på kontoret och göra det. Om du ser 
att någon öppnar utan nyckel så får du gärna informera dem om att  haspen i låset kan  fastna 
och då går det inte att öppna med nyckel sedan. Om de har några frågor så hänvisa gärna till 
bovärden för närmare förklaring. 

Kom ihåg att ni kan hämta filter till ventilationsdonen, skönt med lite frisk luft. Börjar filtret 
till spisfläkten bli dåligt så finns det att köpa på kontoret. Även vredet till fläkten för av/på 
stängning finns att köpa. Vi har även ”sil” att sätta i avloppet så inte hår och dyl. åker ner 
i avloppet och du måste rensa det.

Många frågor kommer angående extra parkeringsplatser. Därför vill vi här förklara hur 
”upplägget” ser ut. Vi försöker se till att alla lägenheter som behöver får en parkeringsplats. 
De parkeringsplatser som eventuellt blir över hyr föreningen ut månadsvis. Om någon flyttar 
som inte har en bilplats, och den som flyttar in behöver en så tar vi en av de tillfälligt uthyrda 
platserna. Om någon flyttar som har två platser så får den nya en plats och den andra blir en 
tillfällig plats. 

Ha en skön fortsättning på 2018. 

Styrelsen


